Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

INDICAÇÃO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Indicação a Secretária de Assistência Social para

que coloque aquecedor solar na casa dos Idosos.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições legais,

INDICA na forma regimental a ILUSTRÍSSIMA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, SENHORA CLAUDIA SIMÕES CARDOSO, que seja desenvolvido um

sistema de aquecimento solar para atender a casa dos idosos.

O pedido que ora faço justifica-se pelo elevado gasto de energia para aquecer a

piscina, que é utilizada pelos idosos para hidroginástica.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de abril de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

		2018-04-02T15:21:37-0300